О внесении изменений в

постановление Администрации

города Когалыма

от 04.08.2016 № 2044

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 №1632

«О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных

служб на территории Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.11.2011 №958 «О системе обеспечения вызова

экстренных оперативных служб по единому номеру «112», постановлением

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.06.2016

№191-п «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных служб по

единому номеру «112 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в ред.

постановления Правительства ХМАО - Югры от 10.12.2020 №565-п), Уставом

города Когалыма, в целях приведения муниципального правового акта в

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма

от 04.08.2016 №2044 «О системе обеспечения вызова экстренных оперативных

служб по единому номеру «112» в городе Когалыме» (далее - Положение)

внести следующие изменения:

1.1. в абзацах 4 и 5 пункта 1.2. раздела 1 Положения слово «бюджетного»

заменить словом «казенного»;

1.2. после пункта 1.4 пункт 1.4 раздела 1 Положения считать пунктом 1.5;

1.3.пункт 4.1 раздела  4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.1. Функционирование и развитие Системы-112 в городе Когалыме

обеспечивают Администрация города Когалыма, Отдел Министерства

внутренних дел России по городу Когалыму (по согласованию), 3 пожарно-

спасательный отряд ФПС ГПС Главного управления МЧС России по

Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию),

Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

«Когалымская городская больница» (по согласованию) и МКУ «ЕДДС города

Когалыма».»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 02.12.2022

№ 2820

http://www.admkogalym.ru/

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма А.М. Качанова.

Глава города

Когалыма

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

46A8DBA1F931D9A07EC2057F500CA0B70FAEC999

Владелец  Пальчиков  Николай Николаевич

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

Н.Н.Пальчиков